1

浙江洁美电子科技股份有限公司

关于董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

经中国证券监督管理委员会《关于核准浙江洁美电子科技股份有限公司非公

开发行股票的批复》（证监许可﹝2022﹞2868 号）核准，浙江洁美电子科技股份

有限公司（以下简称“公司”）以非公开方式向特定对象发行人民币普通股（A

股）24,237,881 股，公司总股本由 410,021,346 股增加至 434,259,227 股。

本次发行前后，公司现任董事、监事和高级管理人员持股情况如下：

序

号
姓名 职务

本次发行前 本次发行后

持股股数（股） 比例 持股股数（股） 比例

1 方隽云 董事长、总经理 9,292,336 2.27% 33,530,217 7.72%

2 方骥柠 董事 - 0.00% - 0.00%

3 张君刚 董事、董事会秘书 128,000 0.03% 128,000 0.03%

4 张永辉 董事、副总经理 - 0.00% - 0.00%

5 宋执环 独立董事 - 0.00% - 0.00%

6 张睿 独立董事 - 0.00% - 0.00%

7 徐维东 独立董事 - 0.00% - 0.00%

8 潘春华
监事会主席、职工

监事
- 0.00% - 0.00%

9 王佳萍 监事 - 0.00% - 0.00%

10 林海峰 监事 - 0.00% - 0.00%

11 王琼 财务负责人 44,800 0.01% 44,800 0.01%

12 邓水岩 副总经理 66,000 0.02% 66,000 0.02%

13 孙赫民 副总经理 400,000 0.10% 400,000 0.09%

合计 9,931,136 2.42% 34,169,017 7.87%

注：持股股数系截至 2022 年 12 月 31 日登记于董事、监事、高级管理人员名下账户的直接

持有公司股份的数量。

（以下无正文）

2

（本页无正文，为《浙江洁美电子科技股份有限公司关于董事、监事和高级管理

人员持股情况变动的报告》之盖章页）

浙江洁美电子科技股份有限公司

年   月   日